АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       29. 06.2016.г.		№189

 (
«О предоставлении в собственность бесп
латно
Кудряшовой Александре Владимировне

земельного участка на территории муниципального образования Перцевское
Грязовецкого
 муниципального района Вологодской области

для личного подсобного хозяйства»
)

              На основании заявления Кудряшовой А.В. от 10.10.13г.  N 223 «о  предоставлении  в  собственность бесплатно земельного участка», сообщения Кудряшовой А.В. «о согласии на получение земельного участка в                                                           собственность  бесплатно»,  в соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской  Федерации,  частью  1  статьи 9 закона Вологодской области от 8 апреля  2015  года  N  3627-ОЗ "О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям  граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области" (далее - закон области), статьей 5 Устава муниципального образования Перцевское, решением Совета муниципального образования Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области №78 от 25.12.2014г. «О разграничении полномочий в области регулирования земельных отношений»    Администрация муниципального образования Перцевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Предоставить в собственность Кудряшовой Александре Владимировне бесплатно земельный участок, находящийся в государственной собственность до разграничения, на территории муниципального образования Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области, категория земель - земли населённых пунктов, с кадастровым номером 35:28:0201048:341, площадью 1200 кв. м, местоположение которого:  Российская Федерация, Вологодская область, Грязовецкий муниципальный район, муниципальное образование Перцевское, д. Слобода, вид разрешенного использования: личное подсобное хозяйство.
        2. Кудряшовой Александре Владимировне обратиться в Управление  Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской  области  для  государственной регистрации  права собственности (общей долевой собственности) на земельный участок.
    3. Исключить земельный участок с кадастровым номером 35:28:0201048:341 из перечня земельных участков на территории муниципального образования Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области, которые могут быть предоставлены гражданам имеющих трёх и более детей   в собственность бесплатно для личного подсобного хозяйства, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области № 239 от 07.10.2015г..
    4.  Исключить Кудряшову А.В. с порядковым номером заявления 12 из списка граждан, имеющих трёх и более детей и имеющих право на приобретение в собственность бесплатно земельного участка.
     5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Перцевское и вступает в силу после его подписания.
     6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования Перцевское				                          Н.В. Бревнова